INSPECTCAR S. A.

Quevedo, Octubre 10 del 2.016

Sr.
JAIME ARTURO GOYBURO CEDEÑO.
Presente.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Ud. que, en el acto constitutivo de la Compañía INSPECTCAR S. A., celebrado el día 10 de Octubre del año 2.016, tuvo el acierto de elegirlo Compañía, por el tiempo de CINCO AÑOS; sus atribuciones son las señaladas en el Artículo Vigésimo de los Estatutos Sociales y en la Ley de Compañías.

INSPECTCAR S. A., se constituyó el día 10 de Octubre del 2.016, ante la Notaria Pública Titular Décima Sexta del Cantón Guayaquil, Abogada Cecilia Calderón Jácome.

Ud. tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, por si solo o conjuntamente con el **PRESIDENTE**.

Atentamente

Lcdo. FERNANDO XAVIER GARZON LUCIN ACCIONISTA

C.C. No. 09-1838592-3

AGRADEZCO Y ACEPTO LA ELECCIÓN AL CARGO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA INSPECTOARS. A.

Quevedo, 10 de Octubre del 2.016

JAIME ARTURO COYBURO CEDEÑO C.C. No. 09-1623834-8



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL **CANTON QUEVEDO**

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-473 E-MAIL: regproquevedo@gmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 1141

17-oct-2016 Fecha de Repertorio:

EL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintiseis de octubre de dos mil dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS..... No. 162 en las fojas 377 a 378 del Tomo 1 celebrado entre: ([GOYBURO CEDEÑO JAIME ARTURO en calidad de ACEPTANTE], [GARZON LUCIN FERNANDO XAVIER en calidad de ACCIONISTA], [INSPECTCAR S.A. en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

GOYBURO CEDEÑO

0916238348

1.298

Nombramiento de Gerente

QUEVEDO, miércoles 26 de octubre de 2.016

Impreso a las:

9:45:47

Elaborado por: Ab.Erika Domínguez

Robert Alvarado Onofre

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD